Associação  de  Resgate  da  Dignidade  Humana  Providência  Divina,  inscrita  no
Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  do  Ministério  da  Fazenda  sob  o  n.:
22.643.399/0015-67 e ceder-lhe, por tempo indeterminado, os equipamentos de
informática descritos nos incisos do presente artigo, no valor total de R$ 97.491,58
(noventa  e  sete  mil,  quatrocentos  e  noventa  e  um  reais  e  cinquenta  e  oito
centavos):

I – 18 (dezoito) computadores completos;

II – 18 (dezoito) estabilizadores de tensão;
III – 02 (dois) roteadores Wi-Fi;
IV – 02 (dois) repetidores de sinal Wi-Fi;
V – 02 (dois) suportes para projetor de multimídia;